
20/10/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1625

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 6

Consórcio Público Rio Guandu

PORTARIA 031-2020 SUBSTITUIÇÃO SECRETARIA EXECUTIVA
Publicação Nº 305433

PORTARIA Nº 031/2020.

Designa para responder como Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Contrato de 
Consórcio Público Rio Guandu,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. Sueli Rosa Gardino Pereira para responder pelo cargo de confiança de Secretária Executiva do 
CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, constante no Contrato de Consórcio Público Rio Guandu, no período de 19/10/2020 a 
02/11/2020, em substituição a Sra. ANA PAULA ALVES BISSOLI que entrará em gozo de férias no período acima referido, 
sem interferir em seus vencimentos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 19 de outubro de 2020.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU


